02 08 01 SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

23 Comércio e Serviços
23 123 Administração Financeira
23 123 0003 GESTÃO ADMINISTRATIVA

23 123 DOO3 2231 DONO CONTRIBUIÇÃO - ORQUIDOFILOS DE ASSIS

926  3.3.5041.00 CONTRIBUIÇÕES 0.01.00.1.500.0-110 DOO R$38.403,75

VALOR: R$ 38.403,75 (trinta e oito mil, quatrocentos e três reais e setenta e cinco centavos)

em parcela única. .

Fundamentação Legal: Lei Comptementar nº 101, de 04 de maio de 2000, na Lei de

Diretrizes Orçamentárias nº 7.607, de 03 de julho de 2024, na Lei Orçamentária Anual nº

7.670, de 10 de dezembro de 2024, na Lei nº 13.019, de 31 de julho de 2.014, no Decreto